
Nové číslo The American Conservative | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Další číslo dvoutýdeníku The American Conservative nemůže pojednávat o ničem jiném, než
o nedávno skončených prezidentských volbách. Narozdíl od drtivé většiny amerických médií
se ovšem TAC nezaštiťuje na každé stránce Barackem Obamou, ale snaží se kriticky zhodnotit
a zrekapitulovat příčiny, které k porážce republikánů vedly. Drtivá většina textů tohoto čísla
kritizuje  předcházející  prezidentské  období  George  Bushe,  který  například  historik  Paul
Gottfried  nazývá  nejhorším  v  novodobé  americké  historii.  Zvláštní  pozornosti  bychom
především doporučili článek Allana Carlsona „Discouting Family Values“ s podtitutem „Terror
War Trumps Culture War“ a sloupek Pata Buchanana „When Elephants forget“.

Také bychom rádi upozornili na možnost tříměsíčního odebírání PDF verze TAC zdarma!

http://www.amconmag.com/issue/2008/nov/17/
http://www.amconmag.com/article/2008/nov/17/00012/
http://www.amconmag.com/specialoffer.html?adsource=TACtop1
http://www.amconmag.com/specialoffer.html?adsource=TACtop1

